
GÜNCEL

Eğitim
Üçüncü Sayfa
Türkiye
Çevre

SON DAKİKA :SON DAKİKA :

  Anasayfa  / Güncel  / Politika  / Davutoğlu: Hamaset yapan dindarlar, gençleri deizme, ateizme yöneltiyor

Davutoğlu: Hamaset yapan dindarlar, gençleri
deizme, ateizme yöneltiyor

04 MART 2022 CUMA04 MART 2022 CUMA
ALTINALTIN   881.068 %0.29
BISTBIST   2.015,94 %0,36
DOLARDOLAR   14.1421 %0.29
EUROEURO   15.5994 %0.36





  5°5°

İstanbul
Güneşli

KARAR





GÜNCELGÜNCEL

KORONAVIRÜSKORONAVIRÜS

YAZARLARYAZARLAR

DÜNYADÜNYA

EKONOMIEKONOMI

SPORSPOR

HAYATHAYAT

KARAR TVKARAR TV

FOTO GALERIFOTO GALERI

GÖRÜŞLERGÖRÜŞLER

Politika

Akrep Nalan hayatını kaybetti

DİĞERDİĞER 

https://www.instagram.com/kararhaber
https://www.facebook.com/KararHaber
https://twitter.com/KararHaber
https://www.karar.com/
https://www.karar.com/
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/koronavirus
https://www.karar.com/yazarlar
https://www.karar.com/dunya-haberleri
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri
https://www.karar.com/spor-haberleri
https://www.karar.com/hayat-haberleri
https://www.karar.com/karar-tv
https://www.karar.com/foto-galeri
https://www.karar.com/gorusler
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitim
https://www.karar.com/guncel-haberler/ucuncu-sayfa
https://www.karar.com/guncel-haberler/turkiye
https://www.karar.com/guncel-haberler/cevre
https://www.karar.com/son-dakika
https://www.karar.com/guncel-haberler/akrep-nalan-hayatini-kaybetti-1654427
https://www.karar.com/guncel-haberler/bu-bolgelerde-yasayanlar-dikkat-meteorolojiden-yeni-uyari-geldi-1654426
https://www.karar.com/guncel-haberler/bobiler-15-yillik-yayin-hayatina-veda-ediyor-1654425
https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitime-kar-engeli-8-ilde-okullar-tatil-1654412
https://www.karar.com/guncel-haberler/tokatta-servis-araci-kaza-yapti-1-asker-sehit-3-asker-yarali-1654411
https://www.karar.com/guncel-haberler/gorevinden-affini-isteyen-pakdemirliden-ilk-aciklama-1654407
https://www.karar.com/guncel-haberler/10-universite-bunyesinde-yeni-fakulte-enstitu-ve-yuksekokul-kuruldu-1654397
https://www.karar.com/guncel-haberler/pakdemirlinin-istifasinin-ardindan-bakan-kocadan-dikkat-ceken-mesaj-1654396
https://www.karar.com/guncel-haberler/istanbulda-yapilan-asayis-uygulamalarinin-bilancosu-aciklandi-1654391
https://www.karar.com/
https://www.karar.com/guncel-haberler
https://www.karar.com/guncel-haberler/politika
https://www.karar.com/dunya-haberleri/esir-rus-askerinden-kan-donduran-iddia-1654042
https://www.karar.com/guncel-haberler/ak-parti-genel-baskan-yardimcisi-secim-tarihini-acikladi-1654351
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/petrol-fiyatlarinda-yukselis-suruyor-benzin-ve-motorine-bir-zam-daha-1654227
https://www.karar.com/guncel-haberler/dogu-perincek-ve-ethem-sancaktan-rusyaya-sir-ziyaret-1654298
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/son-dakika-yillik-enflasyon-5444e-yukseldi-1654230
https://www.karar.com/dunya-haberleri/ukraynanin-rusyaya-karsi-sergiledigi-direniste-kirim-izi-1654226
https://www.karar.com/guncel-haberler/son-dakika-chp-genel-baskani-kemal-kilicdaroglu-video-paylasti-1654367
https://www.karar.com/guncel-haberler/ali-babacan-babacan-istanbul-sozlesmesine-adini-veren-ulke-ne-hale-geldi-1654257
https://www.karar.com/guncel-haberler/zamlar-otobus-bilet-fiyatlarini-da-vurdu-1654281
https://www.karar.com/sehir-haberleri/sosyal-medyayi-ayaga-kaldiran-paylasim-o-ogretmene-sorusturma-baslatildi-1654309
https://www.karar.com/dunya-haberleri/zelenskiy-bizi-oldurmeye-geldiler-1654350


    

  

29/06/2020 15:35 KAYNAK: KARAR GAZETESİ

Dindar nesil tartışmaları için sert sözler sarf eden Gelecek PartisiDindar nesil tartışmaları için sert sözler sarf eden Gelecek Partisi
Genel Başkanı Davutoğlu 'Bugün gençlerin, deizme ve ateizmeGenel Başkanı Davutoğlu 'Bugün gençlerin, deizme ve ateizme
yönelmelerinin en önemli sebebi her gün hamasi ve sloganikyönelmelerinin en önemli sebebi her gün hamasi ve sloganik
düzeyde dindarlık yapanların sergiledikleri örnekliklerdir' dedi.düzeyde dindarlık yapanların sergiledikleri örnekliklerdir' dedi.
Davutoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Türkiye'yi dünyadaDavutoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Türkiye'yi dünyada
ekonomi alanında ilk 10'un arasına sokacağı vaadi için deekonomi alanında ilk 10'un arasına sokacağı vaadi için de
'Milletimizin gözlerinin içerisine bakarak bu denli açık palavraların'Milletimizin gözlerinin içerisine bakarak bu denli açık palavraların
ve doğru olmayan bilgilerin söylenmesini hayretle izliyoruz've doğru olmayan bilgilerin söylenmesini hayretle izliyoruz'
yorumunda bulundu.yorumunda bulundu.
Gelecek Partisi Genel Başkanı Ahmet Davutoğlu, haftalık değerlendirme toplantısında
gündeme ilişkin açıklamalarda bulundu.

Dindar nesil tartışmaları için sert sözler sarf eden Davutoğlu 'Bugün gençlerin, deizme ve
ateizme yönelmelerinin en önemli sebebi her gün hamasi ve sloganik düzeyde dindarlık
yapanların sergiledikleri örnekliklerdir' diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, YouTube programında yaşanan 'dislike sansürü' için de
Davutoğlu "Gençlerimiz bu iktidara bakınca ahlaktan emeğe, liyakatten dürüstlüğe,
adaletten özgürlüğe hiçbir başlıkta örnek alacak bir tek nokta göremiyorlar. Gördükleri
tek nokta gençlerin fikirlerini, yorumlarını, ifadelerini, kimliklerini sosyal medyada kendileri
aleyhine yorumları bir tıkla kapattıkları gibi yok sayabileceğini zanneden bir iktidar.
Gençler! Daha geçen haftalarda yeşil topla ahlak arayan bu iktidarı fazlaca ciddiye
almayın" ifadelerini kullandı.

Davutoğlu, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın, Türkiye'yi dünyada ekonomi alanında ilk 10'un
arasına sokacağı vaadi için de 'Palavra' yorumunda bulundu.

Davutoğlu'nun açıklamaları şöyle:Davutoğlu'nun açıklamaları şöyle:

"Böylesi bir Türkiye’yi gençlere sunmak için de öncelikle iktidarda olanların örnek olması
gerekmektedir. Bugün gençler iktidara baktıklarında nasıl bir örneklik görmekteler? İfade
hürriyetinin tam anlamıyla olduğu bir Türkiye mi görmekteler? Adaletin büyük ölçüde
tesis edildiği, hukuk devletinin sorunsuz bir şekilde işlediği bir ülke mi görmekteler?
Ayırımcılığın, adam kayırmacılığın, nepotizmin olmadığı bir iktidar mı görmekteler?

Liyakatli olanın önünün açıldığı, fırsat eşitliğinin sağlandığı, torpil ve iltimasın olmadığı bir
Türkiye mi görmekteler? Bütün vatandaşların eşit bir şekilde muamele gördüğü bir ülke
mi görmekteler? Okullarını bitirirken sorunsuz bir şekilde iş bulabilecekleri bir Türkiye mi
görmekteler? Maalesef gençlerimiz bütün bu temel başlıklarda bambaşka bir ülke
görmektedirler. Onun için de 'dislike' demektedirler!

"GENÇLER ADAM KAYIRMACILIĞI 'DİSLİKE' EDİYORLAR!""GENÇLER ADAM KAYIRMACILIĞI 'DİSLİKE' EDİYORLAR!"

'Dislike' ne peki? Hani artık hepimiz sosyal medya ile haşır neşiriz ama en yalın haliyle
'beğenmiyorum' demek.

Peki, Gençlerimizin beğenmediği nedir? Gençlerimiz seslerinin boğulmaya çalışılmasını,
fikirlerinin bastırılmaya çalışılmasını, farklılıkların ezilmeye çalışılmasını, çalışmak

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


istediklerinde bir iş bulamamalarını, bir iş bulduklarında torpil ve adam kayırmacılığın
önlerini kesmesini 'dislike' ediyorlar. Gençlerimiz haysiyetlerinin, kimliklerinin ve
emeklerinin çiğnenmesine itiraz ediyorlar.

Gençlerimiz bu iktidara bakınca ahlaktan emeğe, liyakatten dürüstlüğe, adaletten
özgürlüğe hiçbir başlıkta örnek alacak bir tek nokta göremiyorlar. Gördükleri tek nokta
gençlerin fikirlerini, yorumlarını, ifadelerini, kimliklerini sosyal medyada kendileri aleyhine
yorumları bir tıkla kapattıkları gibi yok sayabileceğini zanneden bir iktidar. Gençler!
Ülkemize, milletimize, değerlerimize, toprağımıza her tarafından dikiş atmış, trajikomik,
kalitesiz, çirkin ve tek tip bir elbise biçen bu iktidarı ciddiye almayın… Gençler! Daha geçen
haftalarda yeşil topla ahlak arayan bu iktidarı fazlaca ciddiye almayın.

"GENÇLERİMİZ İŞ ARAMAKTAN VAZGEÇİYORLAR""GENÇLERİMİZ İŞ ARAMAKTAN VAZGEÇİYORLAR"

Bu iktidar genç işsizliğin rekorlar kırmasına yol açmaktadır. 1990’lardan beri en yüksek
genç işsizliğini son dört yıldır bu iktidar eliyle görüyoruz. Bu iktidar yüzünden liyakatin
yerini adam kayırmacılığına, alın terinin yerini akraba kayırmacılığına bıraktığından beri
gençlerimiz iş bulamamaktadır. Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemine geçildiğinden beri
her dört gencimizden birisi işsiz durumda. Daha da kötüsü hızla iş bulmaktan, hayata
atılmaktan, ekmeğini kazanmaktan ümidini kesen kız-erkek ev gençlerimizin sayısı
artıyor. En verimli çağlarında hayatın içerisinde olması gereken gençler evlerinde
oturuyorlar. Gençlerimiz iş aramaz duruma geliyorlar.

"İŞSİZLİK SOSYAL BARIŞI DA TEHDİT EDİYOR""İŞSİZLİK SOSYAL BARIŞI DA TEHDİT EDİYOR"

Genç işsizliğimiz ise yüzde 25’e yakındır. 15-29 yaş arası ne eğitimde ne istihdamda olan
"ev genci" sayımız 5,7 milyon kişiye ulaşmıştır. Hükümetten ve ülkeden umudunu kesen
bu gençlerimizin iş aramaktan vazgeçmesi nedeniyle işsizlik oranı 1 yıldır artmıyor
görünmektedir. Bunu bir başarı hikayesi olarak görenlerin 1 milyona yakın işsiz üniversite
mezunumuzu da göz ardı ettiği ortadadır.

Rakamların ortaya koyduğu gerçek şudur. Artık ülkemizdeki işsizlik 'sosyal barışı ve
istikrarı tehdit eder' düzeylere varmıştır. Hatırlanacağı üzere kısa süre önce kamuoyu ile
paylaştığımız 'Ekonomide Gelecek Modeli' çalışmamızda istihdama ilişkin sorunları ve
önerilerimizi sıraladık.

"BEŞİNCİ SINIF BİR OTORİTER REJİMDEYMİŞİZ GİBİ...""BEŞİNCİ SINIF BİR OTORİTER REJİMDEYMİŞİZ GİBİ..."

Bir diğer konu biliyorsunuz birkaç haftadır iktidarın barolarda seçimlerle ilgili yeni bir
düzenleme yapma girişimini görüyorsunuz. Öncelikle yine her zaman yaptıkları gibi "biz
yaptık oldu" kafasıyla tartışmayı başlattılar. Bu bağlamda baro başkanlarını bulundukları
yerde ziyaret ederek dayanışma göstermek isteyen genel başkan yardımcılarımız da
engellendi. En temel anayasal hak olan seyahat özgürlüğü, toplantı yapma özgürlüğü
beşinci sınıf bir otoriter rejimdeymişiz gibi ihlal edildi. Avukatları otobanlarda kovalanan,
şehir girişlerinde itilip kalkılan bir ülkenin demokrasi olduğunu kim söyleyebilir? Avukatlar
bile, baro başkanları bile ifade hürriyetini kullanamazsa sıradan vatandaş, gençler,
kadınlar, emekçiler…

"FETÖ'NÜN YAPMAK İSTEDİĞİNİ BUGÜN İKTİDAR ZİHNİYETİ İSTİYOR""FETÖ'NÜN YAPMAK İSTEDİĞİNİ BUGÜN İKTİDAR ZİHNİYETİ İSTİYOR"

Bu insanlar nasıl konuşsunlar? İktidar hakaret etmeden, tehdit etmeden, aşağılamadan,
düşmanlaştırmadan cümle kuramıyor… İktidar söylemek istediği ne varsa sonuna kadar
söyleyebilme hakkına sahip… Tüm televizyonlar emirlerinde… Ama aynı hak avukatlar
için geçerli değil. Bakınız, barolarla veya başka bir alanla ilgili yapılacak her türlü
düzenleme öncelikle katılımcı olmalı. İlgili bütün paydaşların fikirlerinden faydalanılması
gerekiyor. Ben yaptım oldu zihniyetinin bugün değiştirmek istediği barolardan bir farkı
yok. Dün FETÖ’nün AK Parti’ye yaptığını bugün hükümet başkalarına yapmak istiyor. Dün
HSYK’yı tekeline almak isteyen FETÖ’nün yapmak istediğini bugün iktidar zihniyeti
istiyor.

"MADALYONUN DİĞER TARAFI ÇOK MU PARLAK?""MADALYONUN DİĞER TARAFI ÇOK MU PARLAK?"



En fazla demokrasiden, çoğulculuktan ve farklı fikirlerin hakkıyla temsilinden yana olması
gereken baro ise en fazla şikayetçi olduğu çoğunlukçuluktan yana... Yani bir oy fazla alan
herşeyi alsın, başka kimseye hayat, söz hakkı tanımasın. En fazla FETÖ’den,
bölücülükten, farklı gruplaşmalardan ve çok başlılıktan şikayet eden hükümet ise çoklu
barodan yana… İktidar bu yaptığı ile hukuk sisteminin en temel ayaklarından savunmanın
mezheplere, etnik kimliklere göre bölünmesi ihtimalinin farkında bile değil. Ya da daha
kötüsü çok iyi farkında ve bizzat bu bölünmeyi istiyor. Siz Alevi baro, Sünni baro, ulusalcı
baro, Kürtçü baro, sağcı baro, solcu baro, AK Partili baro CHPli baro mu kurmak
istiyorsunuz?

"ATEİZME YÖNELMELERİN SEBEBİ HAMASİ DİNDARLIK YAPANLAR""ATEİZME YÖNELMELERİN SEBEBİ HAMASİ DİNDARLIK YAPANLAR"

Bu kıskaç toplumu boğmadan ses vermek gerekmektedir. Bu tablo açık bir şekilde ortada
iken "nasıl olsa bize dokunmazlar" diyerek haksızlıklar ve baskılar karşısında susan sivil
toplum kuruluşları bilsinler ki sıra onlara geldiğinde seslerini haykırabilecekleri bir duvar
dahi bulamayacaklardır.

Kaybettiklerimizi görmeden kazanımlarımızı koruma kaygısı ile hala Cumhurbaşkanını ve
AK Parti’yi bir sığınak gibi görenler bilsinler ki mesele artık bir kişi ya da parti meselesi
değil zihniyet meselesidir. Cumhurbaşkanı ve AK Parti yönetimi kendilerini korumaya
çalışmaktan değerlerimizi korumaya mecal bırakmamaktadırlar. Koltuklarını korumak
adına araçsallaştırmadıkları, yıpratmadıkları, toplum nezdinde itibarsızlaştırmadıkları
değerimiz kalmadı.

Değerlerimizi korumayı bırakın değerlerimiz üzerinde gölge etmesinler yeter! Bugün
gençlerin deizme ve ateizme yönelmelerinin en önemli sebebi her gün hamasi ve
sloganik düzeyde dindarlık yapanların sergiledikleri örnekliklerdir.

"BU AÇIK BİR AKIL TUTULMASI VE SORUMSUZLUKTUR""BU AÇIK BİR AKIL TUTULMASI VE SORUMSUZLUKTUR"

Bu ucube Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ile Türkiye’nin ilk 20 ekonomi arasında
kalması bile tartışmalı hale gelmiştir. Kimsenin aklında ülkenin bir uçuruma doğru
sürüklendiği konusunda maalesef soru işareti kalmamıştır. Bırakın Sn.
Cumhurbaşkanı’nın geçtiğimiz hafta söylediği gibi 'ülkemizin dünya milli gelir
sıralamasında 2023 hedefi olan ilk 10 ülke arasına girme hedefine en yakın olduğu
dönemden geçmekte olduğu' iddiasını, ilk 20’de kalabilmesi dahi gören gözler için artık
ciddi bir risk halini almıştır. Bakın bu açık bir akıl tutulması ve sorumsuzluktur.

"AÇIK PALAVRALARI HAYRETLE İZLİYORUZ""AÇIK PALAVRALARI HAYRETLE İZLİYORUZ"

Ülkenin Cumhurbaşkanı çok rahat bir şekilde Türkiye’nin üç yıl sonra dünyanın ilk on
ekonomisi arasına gireceğini ve bu hedefe en yakın noktada olduğumuzu iddialı bir
şekilde söylemektedir. Ülkemizin elbette dünyadaki ilk on ekonomiden birisi olmasını
herkesten fazla biz isteriz. Ancak milletimizin gözlerinin içerisine bakarak bu denli açık
palavraların ve doğru olmayan bilgilerin söylenmesini hayretle izliyoruz. Ülkemizin
ekonomisi bu liyakatsız iktidarın elinde her geçen gün biraz daha küçülürken ilk on
ekonomi arasına girmesi söz konusu değildir."

Güncelleme:  30/06/2020 08:05

Deizm nedir? Deist kime denir? İşte merak edilenler...

Dinsel düşünüşün bitişi ve deizmin artışı

İLGILI HABERLER

ÖNE ÇIKANLAR
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Ortaköy'de sır ölüm! EbruOrtaköy'de sır ölüm! Ebru
Cizdam'ın eşi Özgür A.Cizdam'ın eşi Özgür A.
tutuklandıtutuklandı

TOKİ Trabzon Çaykara KuraTOKİ Trabzon Çaykara Kura
Sonuçları isim listesi açıklandıSonuçları isim listesi açıklandı

Bahar Candan'ın aylık geliriniBahar Candan'ın aylık gelirini
duyunca inanamayacaksınızduyunca inanamayacaksınız

TOKİ Karaman KonutlarıTOKİ Karaman Konutları
başvuru tarihleri ne zaman TOKİbaşvuru tarihleri ne zaman TOKİ
başvuru ekranıbaşvuru ekranı

O ilimizde müthiş keşif! MadenO ilimizde müthiş keşif! Maden
rezervinin ardından şimdi de...rezervinin ardından şimdi de...

https://www.karar.com/guncel-haberler/ortakoyde-sir-olum-ebru-cizdam-esi-ozgur-a-tutuklandi-1654421
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/toki-trabzon-caykara-kura-sonuclari-isim-listesi-aciklandi-1654349
https://www.karar.com/hayat-haberleri/bahar-candanin-aylik-gelirini-duyunca-inanamayacaksiniz-1654344
https://www.karar.com/ekonomi-haberleri/toki-karaman-konutlari-basvuru-tarihleri-ne-zaman-toki-basvuru-ekrani-1654336
https://www.karar.com/sehir-haberleri/o-ilimizde-muthis-kesif-maden-rezervinin-ardindan-simdi-de-1654332



YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

SBK’nın dağıttığı ses kaydınaSBK’nın dağıttığı ses kaydına
göre Veyis Ateş 10 milyongöre Veyis Ateş 10 milyon
Euro’yu Soylu için istemişEuro’yu Soylu için istemiş

YORUMLAR

Bu bölgelerde yaşayanlar dikkat!Bu bölgelerde yaşayanlar dikkat!

15 yıllık yayın hayatına15 yıllık yayın hayatına
veda ediyorveda ediyor

DIĞER HABERLER
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https://www.karar.com/guncel-haberler/bu-bolgelerde-yasayanlar-dikkat-meteorolojiden-yeni-uyari-geldi-1654426
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Ortaköy'de sır ölüm!Ortaköy'de sır ölüm!
Ebru Cizdam'ın eşiEbru Cizdam'ın eşi
Özgür A. tutuklandıÖzgür A. tutuklandı

Eğitime kar engeliEğitime kar engeli

Tokat'tan acı haber: 1Tokat'tan acı haber: 1
asker şehit 3 askerasker şehit 3 asker
yaralıyaralı

Görevinden 'affınıGörevinden 'affını
isteyen'isteyen'
Pakdemirli'den ilkPakdemirli'den ilk……
açıklamaaçıklama

10 üniversitede yeni10 üniversitede yeni
fakülte, enstitü vefakülte, enstitü ve
yüksekokul kurulduyüksekokul kuruldu

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Bu bölgelerde yaşayanlar dikkat!
Meteorolojiden yeni uyarı geldi

 Bobiler, 15 yıllık yayın hayatına veda
ediyor

 Osman Sert ile 15 Dakika bugün
KARAR TV'de

ÖNERILEN VIDEO

SON DAKIKA HABERLERI
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10:12

10:11

DÜNYADÜNYA

https://www.karar.com/guncel-haberler/egitime-kar-engeli-8-ilde-okullar-tatil-1654412
https://www.karar.com/guncel-haberler/tokatta-servis-araci-kaza-yapti-1-asker-sehit-3-asker-yarali-1654411
https://www.karar.com/guncel-haberler/gorevinden-affini-isteyen-pakdemirliden-ilk-aciklama-1654407
https://www.karar.com/guncel-haberler/10-universite-bunyesinde-yeni-fakulte-enstitu-ve-yuksekokul-kuruldu-1654397
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 Bilim Kurulu üyesi Özlü'den Omicron
uyarısı: "Hafif bir hastalık" diyerek yanılmayın

 Buradan Bakınca bugün KARAR TV'de

 Ortaköy'de sır ölüm! Ebru Cizdam'ın eşi
Özgür A. tutuklandı

 BIST 50 endeksindeki paylarda, açığa
satışta 'yukarı adım kuralı' bugün de geçerli
olacak

 ABD'li Lindsey Graham'dan Putin'e
suikast çağrısı

 Rus saldırıları sonrası Kiev, havadan
böyle görüntülendi

 Fenerbahçe-Trabzonspor maçının
hakemi belli oldu

 Rus işgalinde dokuzuncu gün

 İstanbul Ayvansaray Üniversitesi
araştırma görevlisi ve öğretim görevlisi alacak

 İstanbul Kültür Üniversitesi öğretim
üyesi alacak

 Doğuş Üniversitesi akademik personel
alacak

 Eğitime kar engeli: 8 ilde okullar tatil

Okurların Tercihi

Editörün Tercihi

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçimAK Parti Genel Başkan Yardımcısı seçim
tarihini açıkladıtarihini açıkladı

Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:Petrol fiyatlarında yükseliş sürüyor:
Benzin ve motorine bir zam daha geliyorBenzin ve motorine bir zam daha geliyor
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https://www.karar.com/ilanlar/istanbul-ayvansaray-universitesi-arastirma-gorevlisi-ve-ogretim-gorevlisi-alacak-1654415
https://www.karar.com/ilanlar/istanbul-kultur-universitesi-ogretim-uyesi-alacak-1-1654414
https://www.karar.com/ilanlar/dogus-universitesi-akademik-personel-alacak-1654413
https://www.karar.com/guncel-haberler/egitime-kar-engeli-8-ilde-okullar-tatil-1654412


Doğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tanDoğu Perinçek ekibi ve Ethem Sancak'tan
Rusya'ya destek ziyaretiRusya'ya destek ziyareti

Yıllık enflasyon 54,44'e yükseldiYıllık enflasyon 54,44'e yükseldi

Ukrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediğiUkrayna'nın Rusya'ya karşı sergilediği
direnişte 'Kırım' izidirenişte 'Kırım' izi

Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’Kılıçdaroğlu'ndan 5 müteahhite ‘oligark’
benzetmesibenzetmesi

Ali Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adınıAli Babacan: İstanbul Sözleşmesi'ne adını
veren ülke ne hale geldiveren ülke ne hale geldi
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Ramazan İmsakiyesi

Google Play Uygulamamız

Apple Store Uygulamamız

Dünyadan en son haberler, Türkiye'den son dakika gelişmeleri, günün öne çıkan gündem haberleri, dünya ekonomi piyasalarından flaş haberler,
en yeni spor haberleri ve magazin dünyasından son olaylar Karar.com’da
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